令和３年２月１８日

新１年生保護者の皆様

渋谷区立加計塚小学校

校 長  近藤 新太郎

入学式のご案内

春の訪れも近く、新年度の喜びと期待がふくらむ季節となりました。

保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。お子様のご入学を職員一同、

心よりお待ち申し上げております。

さて、令和３年度渋谷区立加計塚小学校入学式を下記の通り行いますのでお知らせいたします。

記

１ 日 時   令和３年４月６日（火） １０：００～（受付：９：３０～９：４０）

２ 場 所   渋谷区立加計塚小学校 大体育館

３ 参列者 新入学生、教職員、各家庭２人の保護者

４ 持ち物   ・就学通知書 区役所より送付されたもの。（受付でご提出ください。）

        ・健康観察表（2週間前からの健康観察を書いたもの）

        ・上履き（児童用、保護者用）

           保護者の方は下履きを入れる袋をご用意ください。下履きは袋に入れて

会場までお持ちください。

        ・大き目の袋（教科書や道具箱などを渡します。ランドセルは不要です。）

５ その他

(1) 参列する児童及び保護者の方は、咳、倦怠感、発熱（37.5度以上）がなく、健康であること

をご確認の上、マスクを着用してご来校ください。

(2) 受付（児童玄関）にて係の教員が名札をお渡しします。保護者の方が児童に付けてください。

受付を済ませた児童は、教室へ行き待機します。

(3) 保護者の方、９：５０には体育館にご着席ください。（開場 ９：４０）定刻に入学式が始

まりますので、遅刻しないように登校してください。また、ご家族での記念写真撮影は、下

校の時にお願いいたします。

(4) 式後、体育館にて式に参列した保護者の方、児童、校長、担任と記念撮影をします。

当日は、担任からの話・記念撮影・PTA活動の説明等を予定しております。

(5) 児童が欠席する場合でも、保護者の方は来校し、荷物をお持ち帰りください。

※ 当日欠席される場合は、９時までに電話などで必ずご連絡ください。

【連絡先 ３４４１－５５７１ 副校長】